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Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: CAMARA DE VEREAD DE LIDIANOPULES
Conta Origem: Q724/006/00000012-5

Conta Destino: Q724/003/0C021367-C

Nome do Destinatario: PALLG FRANCISCO DE MELO

Valor: R&400,00)

Identificacdo da Operacgao: |PGTO DIARIA 640 2016

Data de Débito: A7/11/2016 -13:18: 14
Data da Operacgdo: 0771172016

Codigo da Operacio: 00681112

Chave de Seguranca: 4YPZCADGZPZIGILE

CPFs Autorizadores:
£03.952.909-10
805.571.989-68

Operagdo realizada com sucesso.

GEBITO REALIZADO COM SUCESSQ, A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA
DESTING E DE 30 MINUTOS.

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/comprovante.do?tipoSoli...  07/11/2016



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parana

CNPJ 95.680.831/0001-68

RUAJUCELINO KUBITSCHEK  CENTRO 34731238 -

CEP 86865-006

Prog, Trabalbo: 01.4131,0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS

3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - PESSOAL CIVIL

14 02 SERVIDORES COMISSIONADOS
3

Elemento Desp.:

Pesdobramento;

Reduzido:

Recursos  Recursos Livres

NOTA DE EMPENHO
N® do Empenho: 4600 /2016 Ordinario Data  07/11/2016 Pagina 1/1
Credor; 200675  PAULO FRANCISCO DE MELO
Euderego: - | CLEp .
CPFe 980.195.469-87 R.G.:
Ovgiio: 01 LEGISLATIVO MUNCIPAL Proeesso. .ot 072016
Unidade: 01,001, LEGISLATIVO MUNICIPAL

[Tipo de Licitagfio: Dispensavel
N® Liettagdo.......:

Nimerp NAD ;4731

oL
Data Licitaciio:

01061

Dotaciio Inicial
14.520,00

Saldo Anterior
8.220,00

Valor do Empenho
400,00

Saldo Atual
7.820,00

HISTORICO):

DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO A CIDADE DE CURITIBA NA SECRETA

RIA DO ESTADO PARA TRATAR

DE ASSUNTOS RELACIONADOS AQ MUNICIPIO.

TEM QTD UN  ESPECIFICACAO
i | 1IN Didrias
2 1 LIN Pernoite

VLR, UNITARIO VLR TOTAL
100,00 100,00
300,00 300,60

Fica empenhada a importincia acima descrita para posteriores pagamentos

ORDENADOR DA DESPESA
DORIVAL CAETANI
603.952.909-19

Gislaine
Empenhade por

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
CONTADOR

CELSO ANTONIO BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

PAULO FRANCISCO DE MELO
980.195.469-87

JOSE GLAUCIO DO FRADO FILHO
CONTROLADOR INTERNO




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
CNPJ: 95.680.831/0001-68 '
Estado do Parana

M Lxercicio: 2016
NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 4731 /2016
Espécie: Ordinario Data Emissfio: 07/11/2016 Pagina 1/ 1
Fornecedor: 200675 - PAULO FRANCISCO DE MEI O Processo: /
CPFE: 980.195.469-87 RG:

N°, Solicitagdo: 5042 /2016
Endereco: |

Bairra:  Cidade: - CEDP: odaiidade:
Telefone; ¢ Licitagdo: /
Orgiio: 01 LEGISLATIVO MUNCIPAL ¢ Contrato; /
Unid. Or¢amentiria: 01.001.  LEGISLATIVO MUNICIPAL Daia Publicagio:
Fungio: 01 sislativa
ungio Legislativa Hamologaglio
Sub Fungio: 031 Aclo Legislativa
~ . . . . D Contrato:
Programa: 0001 PROG DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS
Projeto/Atividade: 2001 ATIVIDADES LEGISLATIVAS -oc/lntery, Obra: /
Nat, da Despesa: 3.3.90.14 DIARIAS - PESSOAL CIVIL Céd. Bem:
Desclobramento: 14 DIARIAS NO PAIS Subvengio: !
SubBDesdobramento: 02 SERVIDORES COMISSIONADOS ¥
Fonte de Reeurso: Reeursos Livres
Recursgr | Proprio
Contrapartida: Nio Convénio N°: /

JUSTIFICATIVA: DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO A CIDADE DE CURITIBA NA SECRETARIA DO
ESTADO PARA TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS AQ MUNICIPIO.

Ord.  Item  Descricio Unidade Quantidade Vir. Unitirio ¥lr. Total
I 308010071 Didrias UN 1,00 100,000 100,000
2 308023385 Pernoite UN 1,00 300,000 300,000

Totzal: 400,00
Diretor/Gerente Prefeito

Pag, 1/1



4R @

Fstado do Parana - CNPJ/MF n® 72 483 597/0001-85 '« ‘-"“ 3
Rua Jusceline Kubitscheck, 327- Lidiandpolis/PR - CEP £5.865-000 - Mans 143} 34731281 —_—
PremJo

- Comunidade

Empreendedora

PEDIDO DE DIARIA N° 640/2016.

DO: LEGISLATIVO
AQ: Exm® Sr. Presidente da Camara Municipal.

Senhor Presidente:

Solicitamos a concessdo de 01 (uma) diaria com Pernoite e 01 (uma) diaria sem
Pernoite ao Vereador, Sr. Paulo Francisco de Melo, nos dias 07 e 08 de navembro de 2016,
para fins de estar indo juntamente com o Prefeito, Sr. Celso Antdnio Barbosa junto a secretaria de
estado, em Curitiba-Pr, conforme descriminado abaixo..

Objetivos:
SANEPAR: Tratar de assuntos sobre o Plano de Gerenciamento de Residuos:
SECRETARIA DE SAUDE: tratar de assuntos relacionados a compra de ambulancia para
municipalidade e Agradecimentos a disponibilidade de HelicOptero para socorrer paciente da

municipalidade;

GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAO E LUPION. Audiéncia para tratar de assuntos da
municipalidade

VALOR: R% 400,00 { quatrocentos reais).
Ag: 0724

C/C: 21367-0 o

CPF: ©80.195.469-87 Lidianépoif,,'/(')f e novembro de 2016.

DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, emm 07 /11 /2016

[ Data Saida 07/11/2016 RECIBO

Hora Saida 12:00 Recebi da Cdmara de Vereadores do
Municipio de Lidiandpolis, o valor de
R%$ 400,00 { quatrocentos reais).

Paulo Francisco de Melo
Dia. 07/11/2016.

Veiculo utilizado Veiculo do

Executivo




Estado do Parana - CNPJ/MF n® 72.483.587/0001-83
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianopolis/PR - CEP 86 865-000 - Fone (43) 34731281

n;h:;ﬁ'io.
Comunidade
Empreendedora

CONCESSAO DE DIARIA n°. 640/2016

Nome: PAULO FRANCISCO DE MELO

Cargo: VEREADCR

Destino da viagem:  CURITIB-PR

Meio de Transporte: VEICULO OFICIAL

Data e horario de saida: 07/11/2016 as 12:00 Horas

Data e horario de retorno:  08/11/2016 as 12:00 Horas

Numerc de diarias: 01 ( uma) com Pernoite - 01 (uma) sem Pernoite

Valor Total das didrias:  R$ 400,00 { quatrocentos reais)

Protocolo:  967/2016.

Finalidade da viagem:

SANEPAR: Averiguar sobre o Plano de Gerenciamento de residuos;

SECRETARIA DE SAUDE: tratar de assuntos relacionados a compra de ambulancia para
municipalidade e Agradecimentos a disponibilidade de Helicoptero para socorrer paciente da
municipalidade;

GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAO E LUPION. Audiéncia para tratar de assuntos da
municipalidade

Lidianopotis-Pr, 07 de novembro de 2016.



<

Camara de Vereadores do Municipio de Lidianépolis & .«
Estado do Parana — CNPJ/MF n® 72.483.587/0001-83 k‘@ g »
Rua Jusceline Kubitscheck, 327- LidiandpolisiPR - CEP 86 865-000 - Fone (43} 24731281 el
Prério,
- —_—— e Comunidade
Empreendedora
RELATORIO DE VIAGEM
PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIAS
1. Dados da Viagem
Nome: Paulo Francisco de Melo ) Meio de locomogéé: Veiculo Of.do Executivo
Origem da Viagem: _Curitiba-Pr B Destino da Viagem: Secretarias de Estado
Data de Saida: 07/11/2016 Horario de Saida: 12:00
Data de Chegada: 08/11/2016 ) Horério de Retorno: 12:00

2. Relatorio de viagem

Estive juntamente com o prefeito Celso Antdénic Barbosa junto a SECRETARIA DA
SANEPAR, cnde tratamos de assuntos sobre o Plano de Gerenciamento de Residuos e na
SECRETARIA DE SAUDE, foi tratado de assuntos relacionados a compra de ambuldncia para
municipalidade e Agradecimentos a disponibilidade de Helicdptero para socorrer paciente da
municipalidade. No GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAO E LUPION: discutimos de varios
assuntos da municipalidade

J. Data/Assinatura

Por ser verdade as informagdes e comprovantes, firmo o presente.

Lidianopolis-Pr 0% de novembro de 2016.

J’

a
i

[ - ' T
- L y i
/Paulo F'/ranmsco (ﬁe N(elo
Vereador
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARTA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Murnero da Nota
3443

Dzta 2 Fura de Emissdc

08/11/201608:45:45

Codigo deerificacdo

ZHO1FBDZ

Razde Social:
CPF / CNPI:

PRESTADUR DE SERVICOS

MILLER FLAT HOTEL LTDA - ME
06.069.574,/0001-

01

Inscrigdo Municipal;

28 01 0470161-0

Fnderego: R.PAULA GOMES, 0D00S2 1) 02 - BAIRRO: CENTRO Tel.: 41 - 23220720
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: contabilidadegabarito@gmail.com
TOMADOR DE SERVICDS
Nome/Razdo Social:  PALLO FRAHCISCO MELD
CRF / CNP): 980.195.469-87 IMLU: Dutro Doc.:
Enderegao:
Municipio: Lidiandpolis UF: PR Email:

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

CESFESAS CEHOSPERAGEM

VAIORTOTAL DANOTA-Rs112,00

Cadigo da Atividade

08 -0% -Hospedagern deqgualguer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupacao por temporada corn formecimento
de servico (nvalor da alimentagdo e gorjeta, quando incluido no precoda diana, fica sujeito ao Imposto Sobre Servicosi.

Valor Total das Deducdes (HS)

Base de Calcalo (R3)

Aliquota (°6)

Valer do 155 (R$)

Credito p/ Abatimento do IPTU |

0,a0

112,00

0,00

0,00

0,22

DUTRAS INFORMACDES

Ests HFS-gioiemritics con respeld

2

Lei 7272005

2| TOOOG
oz Lei TRZ008

O crédito gersdeestars disporivel somerte spésoranalkinrent

Mo gers direito s créditafiscsl g2 1P,

S20

Cooumento enitigo por ME ou EPP optsnte pelo Simples Macionsl

o Simples Macionsl, sxosto pars os casos previstos ro 5850 ant 10

file:///C:/Users/RECEPO~1/AppData/Local/Temp/Low/TSH50YHM.htm 08/11/2016



GovConta Caixa agina 1 de 1

Comprovante de Transferé&ncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: CAMARA DE VEREAD DE LIDIAMOPCL TS
Conta Origem: N724/006/00008012-0

Conta Destino: 0/24/001/00002623-3

Nome do Destinatdrio: ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
Valor: R4$400,00

Identificagdo da Operacgdo: |PCTO DIARIA 641 2016

Data de Débito: ) 1//21/2016 -13:15:02
Data da Operagao: 07/11/201¢6

Codigo da Operagdo: 005861175

Chave de Segurancga: 2GSLEM305FGT ILMR

CPFs Autorizadores:
603.952.909-10
805.571.989-68

Operacao realizada com sucesso,

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO MA CONTA
DESTING E DE 30 MINUTCOS.

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/comprovante.do?tipoSoli...  07/11/2016



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Iistado do Parana CNPJ 95.680.831/0001-68

RUA JUCELING KEBITSCHEK  CENTRO 34731238 - CEP 86865-00(

NOTA DE EMPENHO

N"do Empenho: 4601 /2016 Ordinario Data  07/11/2016 Pigina 1/1
Credor: 451 ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
Enderccor . € P 86865000 - LIDIANGPOLIS - PR
C.PY. 805.571.989-68 R.G.:
Orgio: 01, LEGISLAT[VO MUNCIPAL Processo.n... (02016
Unidade: 01001, LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licitagfio: Dispensavel
Prog, Trabalho: 0LA30000E.2.001, ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Flemento Desp.: 339.0.14.00.00. DIARIAS - PESSOAL CIVIL N Licitagho.....; /
Desdobramento: 14 02 SERVIDORFS COMISSIONADOS
Redurido: 3 Nimero NAD ;4732
Recursos RCL‘U]‘SOS LiVl‘CS v 01001 Data'ﬁicitag:’io:
Dotacfio Inicial Saldo Auterior Valor do Empenho Salde Atual
14.520,00 7.820,00 400,00 7.420,00
HISTORICO: DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO A CIDADE DE CURITIBA NA SECRETARIA DO ESTADO PARA TRATAR
DE ASSUNTOS RELACIONADOS AQ MIINICIPIO,
fTEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR, UNITARIO) VLR. TOTAL
1 1 UN  Didrias 100,00 100,06
300,00 300,00

2 1 UN Pernoite

Fica empenhada a importincia acima descrita para posteriores pagamentos

ORDENADOR DA DESPESA ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
DORIVAL CAETAN( CONTADOR
603.952.909-10

Gislaine CELSO ANTONIO BARBOSA
Empenhado por PREFEITQ MUNICIPAL
ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS JOSE GLAUCIO DO PRADO FILHO

805.571.989-68 CONTROLADOR INTERNO




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

CNPJ: 95.680.831/0001-68
Estado do Parana

Exercicio; 2016

NOTA DL AUTORIZACAO DE DESPESA 4732 /2016

Espécie: Ordinario Data Emissiio: 07/11/2016 Paginal1/1
Fornecedor: 451 - ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS Processo: /
CP¥: 805.571.989-68 RG: ® Solicitagio: 5043 /2016
Enderego:, . ; .
Bairro:  Cidade: - CEP: piodalidade:
Telefone: IN® Licitagao: !

()rgﬁo: 01 LEGISLATIVO MUNCHPAL IN® Contrato: /

Unid. Orgamentdria: 01,001, LEGISLATIVO MUNICIPAL Data Peblicacio:
Funcio: 01 enislative
uncio: ( egistativa Homotogacio
Sub Fungo: 031 Agiio Legislativa

. Contrato:
Programa: 0001 PROG DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS b Contrato

Projeto/Atividade: 2001 ATIVIDADES LEGISLATIVAS Loc./Tnterv. Obra: /

Nat. da Despesa: 3 3 90.14. DIARIAS - PESSOAL CIVIL Cod. Bem:
Desdobramento: 14 DIARIAS NO PAIS Bubvengdo: /
SubDesdobramento: 02 SERVIDORES COMISSIONADOS ¥
Forte de Recurso: Recursos Livres ’
Reeurso: | Proprio
Contrapartida; Nio Convénio N°,; /

JUSTIFICATEVA: DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO A CIDADE DE CURITIBA NA SECRETARIA DO
ESTADO PARA TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS AOQ MUNICIPIO.

Ord.  Ttem Descrigio Unidade Quantidade Vir. Unitirio Yir. Tetal
i 308010071 Digrias UN 1,00 100,000 100,000
2 308023385 Pernoite LN 1,00 300,000 300,000
Total: 400,00

Diretor/Gerente Prefeito

Pag. 1/1



Estadc do Parana - OCNPJ/MF n® 72.483.5697/000%-83
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidiandpolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 34731281

PEDIDO DE DIARIA N° 641/2016.

Comunidade
Empreendedora

DO: LEGISLATIVO

AO: Exm® Sr. Presidente da Camara Municipal.

Senhor Presidente:

Solicitamos a concessdo de 01 (uma) didgria com Pernoite ¢ 01 (uma) diaria sem
Pernoite ao Vereador, Sr. Antonio Aparecido dos Santos, nos dias 07 ¢ 08 de novembro de
2016, para fins de estar indo juntamente com o Prefeito, Sr. Celso Antdnio Barbosa junto a
secretaria de estado, em Curitiba-Pr, conforme descriminado abaixo..

Objetivos:

SANEPAR: Tratar de assuntos sobre o Plano de Gerenciamento de Residuos;

SECRETARIA DE SAUDE: tratar de assuntos relacionados a compra de ambuldncia para
municipalidade e Agradecimentos a disponibilidade de Helicdptero para socorrer paciente da

municipalidade;

GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAO E LUPION: Audiéncia para tratar de assuntos da

runicipalidade

VALOR: R$ 400,00 ( quatrocentos reais).

Ag: 0724
CIC: 2623-3
CPF: 805.571.989-68

DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em 07 /11 /2016

Data Saida 07/11/2016

Hora Saida 12:00

Veiculo utilizado | Veiculo do
Executive

Lidianopolis, 07,de ngvembro de 2016.

RECIBO

Recebi da Cédmara de Vereadores do
Municipio de Lidignapelis, o valor de
R$ 400,00 ( quafr bs reais).

Anténfﬂ;%g’él%s dos Santos
Dia. /11/2016.




Estado do Parana — CNPJ/MF n® 72.483.587/0001-83
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidiandpolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43} 3473-1281

Prémia,

_ Comunidade

.....................

CONCESSAO DE DIARIA n°. 605/2016

Nome: ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS

Cargo: VEREADOR

Destino da viagem: CURITIBA-PR

Meio de Transporte:  VEICULO OFICIAL

Data e horaric de saida: 07/11/2016 as 12:00 Horas

Data e horaric de retorno:  08/11/2016 as 12:00 Horas

Numero de diarias: 01 (uma) com Pernoite - 01 { uma) sem Pernoite

Valor Total das diarias: ~ R$ 400,00 ( quatrocentos reais)

Protocolo:  968/2018,

Finalidade da viagem:

SANEPAR: Tratar de assuntos sobre o Plano de Gerenciamento de Residuos;

SECRETARIA DE SAUDE: tratar de assuntos relacionados a compra de ambuldncia para
municipalidade e Agradecimentos a disponibilidade de Helicoptero para socorrer paciente da
municipalidade;

GABINETE DO DEPUTADO_ARTAGAQ E_LUPION: Audiéncia para tratar de assuntos da
municipalidade

it -."—l
Presidente _ _———

——
e

-

Lidianopolis-Pr, 07 de novembro de 2018.



Céamara de Vereadores do Municipio de Lidiandpolis & 7w

Estado do Parana - CNPJ/MF n® 72.483.597/0001-83 \) q’yﬁ »
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianopolis/PR - CEP 86 865-000 - Fane {43) 34731281 - —
Prémio,
_ I . Comunidade
Empreendedora
RELATORIO DE VIAGEM
PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIAS
1. Dados da Viagem
Nome: Antdnio Aparecido dos Santos ~ Mejo de Iocomo@éo: Veiculo Of.do Executivo
Grigem da Viagem: Curitiba-Pr ) __ Destinc da Viagem: Secretarias de Estado
Data de Saida: 07/11/2016 Horario de Saida: 12:00
Data de Chegada: 08/11/2016 ' ~ Hordrio de Retorno: 12:00

2. Relatério de viagem

Estive juntamente com o prefeito Celsc Antbnio Barbosa junto a SECRETARIA DA
SANEPAR, onde tratamos de assuntos sobre o Plano de Gerenciamento de Residuos e na
SECRETARIA DE SAUDE, foi tratado de assuntcs relacionados a compra de ambuldncia para
municipalidade e Agradecimentos a disponibilidade de Helicépterc para socorrer paciente da
municipalidade. No GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAQ E LUPION: discutimos de varios
assuntos da municipalidade

3. Data/Assinatura

Por ser verdade as informagtes e comprovantes, firmo o presente.

Lidianopalis-Pr 08 de novembro de 2016,

o




GovConta Caixa Pagina 1 de |

Comprovante de Pagamento de
Guia da Previdéncia Social
via GovConta Caixa

Observacdes: Name; CAMARA DE VEREAD DE LIDIANOPOLUIS
Conta Dehitada: 0724/006/00000012-0
MINISTERIO DA PREVIDENGIA E ASSISTENGIA SOCIAL - MPAS | 03" CODIGO DE 2400

f:‘;}‘l INSTITUTO NACIDNAL DO SEGURG SOCIAL - INSS PAGAMENTO
‘. A :
i {04- COMPETENCIA H 10;2015‘

PREVIDEMCEA SGCTAL LS
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |05-1DENT|F\CADOR H72 483,597/0001783|

01-NOME OU RAZAC SOCIALIENDEREGO/FGNE [06-vaLor Do INSS i 0.779.41
CAMARA DE VEREADORES br- ]
RUA JUSCELINO KUBITSCHECK 327 o
43-3473128 |03_ |
02-VENCIMENTO 09-vALOR DE GUTRAS 0.00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES '
ATENCAO 10-ATMMULTA E
¢ JUROS 0,09

E vedada a utilizagdo de GPS para recolnmento de receita de valor inferior ao
aslipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor infenor
devera sera dicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses 11-vALOR TOTAL
subsequentes, até que o tolal seja igual ou superior ac valor minimo fixado.

9.779,41

12-AUTENTICAGAQ BANCARIA
CEFIC 16112016 0724006000000120 862285

Identificagdo da Cperag¢do: INSS FOLRA

Data de Débito: 16/11/2016 -10016:20
Data da Operagdo: 16/11/2016

Cédigoe da Operacgio: N08G2285

Chave de Seguranga: 3ZLVMGZWC4 LZGFZ)

CPFs Autorizadores:
603.552.909-10
8G5.571. 080-68

Cperacio realizada com sucesso.
DOCUMENTO PAGO DENTRD DAS CONDICOES DEFINIDAS PLELA PORTARIA
MPAS NR. 375, DE Z25/0G1/2001

hitps//eoveonta.caixa.eov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/comprovante.do?tipoSoli...  16/11/2016



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

CNPJ 95.680.831/0001-68

Estado do Parani

RUA JUCELINO KUBITSCHEK ~ CENTRO 34731238 - CEP B6865-000

NOTA DE EMPENHO

N” do Empenho: 4430 /2016 Ordinario Data  31/10/2016 Piagina 1/3
Credor: 87 PREVIDENCIA SOCIAL - MPAS F, INSS
Endereso: - . . cEp . .
CNIPJ: 20.979.036/0173-88 Inse, Est,:
Orgdo: 0L, LEGISLATIVO MUNCIPAL Proecssonn /

Unidade: 01001, LEGISLATIVO MUNICIPA], Tipo de Licitagfio: Dispensavel
Prog. trabatho: 01.03L0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Elemento Desn.: 3.1.9.0.13.00.00. OBRIGACOLES PATRONAIS IN® Licitacin,......: /
Yesdobramento: 03 03 INSS - SUBSIDIOS DO PRESIDENTI: DA CAMARA

Reduzido: 2 Nimero NAD ;4361

Recursos Recursos Livres 01001 [Data Licitacao:

Dotagdio Inicial Saldo Anterior Valor do Empenlho Saldo Atual

93.170,00 36.574,08 560,09 36.013,99

HISTORICO: VALOR REF. AOS ENCARGOS DA FOLHA DO [.EGISLATIVO REF, A OUTUBRO DE 2016

ITEM  QTD  UN  ESPECIFICACAO VLR, UNITARIO VLR TOTAL

{ 1 VALOR REF. AOS ENCARGOS DA FOLHA DO LEGISLATIVO REF. A 560,09 560,09
OUTUBRO DE 2016

Fica empenhada a importincia acima descrita para posteriores pagamentos

ORDENADOR DA DESPESA
DORIVAL CAETAN]
603.952.909-111

Gislaine
Empenhado por

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
CONTADOR

CELSO ANTONIO BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

PREVIDENCIA SOCIAL - MPAS [ INSS
29.979.036/0173-88

JOSE GLAUCIO 1O PRADO FILHO
CONTROLADOR INTERNO




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parani CNPJ 95.680.831/0001-68

RUA JUCELINO KUBITSCIHIEK  CENTRO 34731238 - CEP 86865-000

NOTA DE EMPENHO

N* do Empenho: 4431 /2016 Ordinirio Data 31/10/2016 Pagina
213

Cred 87 PREVINDENCTA SOCTAT - MPAR F INSS
Lnderego: . - - CEP. - -
C.NPL: 29979.036/0173-88 Insc. Est.:

Orpio: 01 LEGISLATIVO MUNCIPAL Processon et /

Unidade: 1001 LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de Licitagan: Dispensavel

Prog. Trabatho:  01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS N° Licitaglo......: /

[ 1S PATR )
Elemento Desp.: 3.1.9.0.13.00.00. OBRIGACORS PATRONAIS

Data Licitacio:
Desdobramento: 05 04 INSS - SUBSIDIOS DOS VEREADORIS ata Licitagho

F. de 1001 Recursos Livres 01001
lm“ﬁﬁ?ﬁ'&ﬁo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
93.170,00 36.574,08 4.654,98 31.919,10
HSTORICO: VALOR REF. AOS INCARGOS DA FOILHA DO LEGISLATIVO REF. A QUTUBRO DE 2016
I'tEM  QTD UN ESPECIFICACAQ VIR, UNITARIO VLR TOTAL
1 I YALOR REF. AQUS ENCARGOS DA FOLHA DO LEGISLATIVO REF. A 4.654,98 4.654,98

OUTUBRO DE 2016

Fica empenhada a importincia acima descrita para posteriores pagamentos

ORDENADOR DA DIESPESA ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
DORIVAL CAETAN] CONTADOR

603.952.909-10

Gislaine CELSO ANTONIO BARBOSA
Empenhado por PREFEITO MUNICIPAL
PREVIDENCIA SOCIAL - MPAS E INSS JOSE GLAUCIO DO PRADO FILHO

29.979.036/0173-88 CONTROLADOR INTERNO




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parani CNPJ 95.680.831/0001-68

RUA JUCELINO KUBITSCHEK CENTRO 34731238 - CEP 86865-000

NOTA DE EMPENHO

N* do Empenho: 4432 /2016 Ordinario Data 31/10/2016 Pagina
3/3
Cred 87 PREVINENCTA SOCTAT. . MPAS F INSS
Enderego: > - - CEP. - -
CNPJ: 29.979.036/0173-88 inse. Est.;
Orgio: 01.  LEGISLATIVO MUNCIPAL

Processt et /
Unidade: pg po). LEGISLATIVO MUNICIPAL

Prog. Trabathe: 01.031.0001.2.001. ATEVIDADES LEGISLATIVAS
7S PA
Elemento Desp.: 3.1.9.0.13.00.00. OBRIGACOLS PATRONAIS

Tipo de Licitagfio: Dispensavel
N® Licitac80. s /

* B Licita¢iio:
Pesdobramento: 10 00 CONTRIBUICOES AQ INSS - COMISSIONADOS NAO DETENTORE ata Licitagdo

F. de 1001 Recursos Livres 01001

RMBE%‘E&O Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
93.170,00 36.574,08 1.252,98 35.321,10
HISTORICO:

VALOR REF. ACS ENCARGOS DA FOLHA DO LEGISLATIVO REF, A OUTUBRO DE 2016
ITEM QTD UN  ESPECIFICACAO

VLR. UNITARIO VLR, TOTAL
11

VALOR REF. AOS ENCARGOS DA FOLHA DO LEGISLATIVQ REF. A 1.252,98 1.252.98
OUTUBROC DE 2016

Fica empenhada a importincia acima descrita para posteriores pagamentos

ORDENADOR IDA DESPESA ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
DORIVAL CAETANI CONTADOR
603.952.909-10
Gislaine CELSO ANTONIQ BARBOSA

Empenhado por PRETFEITO MUNICIPAL

PREVIDENCIA SOCIAL - MPAS E INSS

JOSE GLAUCIO DO PRADO FILHO
29.979.036/0173-88

CONTROLADOR INTERNO




"

MINISTERIQ DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO DBRASIL - RFE CUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GBS
SETIP 8,40 TaB, 35.0 DATA: 07/11/2016 HORA: 06:39;32 3 - CODIGO DE BAGAMENTO 2402

1 - NOME / TELEFONE / EWDERECO

e

- CCWPETSNCIRZ “0/291¢
CAMARA DE VEREAZORES DO MUN DE LIDIANODPO
RUA JUSCELIND KUBITSCHERK 327

5 - IDENTIFICADOR T2.483.597/0001-83

CFNTRO B6H865-000
L1DIANCPDLIS PR
(00433 34731281 ,
(CC43) 3128 6 - VALOR DO INSS(r) 9.779, 41
2 -~ VENCIMENTO 7=
(1180 FXCLUSTVS INSS) 5 -
ATENGAO E VEDADA A UTILIZACAC DA GPS PARA RECOLHIMENTG 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
Dii RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGCAC ,
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

PURLICADA PEL(Z TNSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIGR

: 5 5 SURSE/MULTAS ()
DEVERA SER AJICIONADA B CONTRIBUICAD OU ZMBORTANDIA DROS/HILTA! |
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

r - i« ) .
SkEJA IGUAL OU SUPERIOR AQ VALOR MINIMO ¥IXADO. 11 VALOR ARRECADADG 9.778,41

12 - AUTEINTICACAD MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
[ 658700000579 |[ 794102707408 |[ 272453557007 ]L_918320161091‘1

MINLSTRRIC - VF

SECRETARIA DA RECEITA FLDERAL DO BRASIL - RFE GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GES
SEFIP&.40  TAR, 25.0 DATAD 07/721/2016 HORA; 06:135:32 3 - CODICG DE PRGEMENTD 2402
i - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETRENCIR 10/2016

CAMARA DE VEREADORES DO MUN DE LIDTANOPO
RUA JUSCELINO KUBITSCHEK 227

- . 5 - IDENTTIZICADCR T2.483.537/C000.-83
CENTRC Be8e3-000
LIDTANQPOLIS PR
(0043) 34731281 6 — VALOR DO INSS({+) 9.779,41
Z - YENCIMENTO 7o
(USQ EXCLUSIVO THNSS) g -
ATEWCAO E VEDADA A UTILIZACAC DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 9,00
DE RECEIVA DE ¥ALCR IKTERIOR ARC ESTIPULADG EM RESOLUCAG

10 - ATUAL,MONEXTARIA/ 0,00

PUBLICADA PELC INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERICR

< 5 = 3 +
DEVERA SER ADICTIONADA A CONTRIBUICAQ QU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)

CORRESPONDENTE NOS MESES SURSEQUENTES, ATE QUE ¢ TOTAL

i
—

" 11 - VELOR RARRECALDADO L77G
SBEJR IGUAL OU SUPERIGR AC VALCR MININO TIMADD. ) !

(Sl
)

1
w

12 - AUTKNTICACAO MECANICA
PARZA RECOLHIMENTO NQO PRAZO

B587CoIU037S |L4?941547u246341£ 212483507007 || CIS3ZCTIE.CEL

VOO0 00




GovConta Caixa

CAILXA

Comprovante de Doc Eletrénico
via GovConta Caixa

Emitente:

CAMARA DE VEREAD DE LIDIANOPOLIS

Conta Origem:

0724/006/00000012-C

Conta Destino:

2209-8/9179-0

Banco:

001 - BANCO B0 BRASIL 5/A

Finalidade:

14 - Restifuicde de Imposto de Renda

Nome do Destinatario:

PREFETTURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

CPF/CNPJ Destinatario:

95.680.831/0001-68

Valor a ser Transferido: R$ 244,54
Tarifa de Emissao de DOC: [R$ 0,00
Tarifa de Pré-Depdsito: R$ 0,00
Valor Total a ser Debitado: {R$ 244,54

IRRF 10 2016

Identificagdo da Operacao:

Data de Débito: 161172016

bData da Operagao: 16/11/2016 -10;31:48
Caodigo da Operacio: 00025347

Chave de Seguranca: 19374 CEHBYVKGESW

CPFs Autorizadores:

603.952.909-10

B805.571.989-68

Operagao realizada com sucesso.

O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPONIVEL NA CONTA DESTINO NA
MANHA DO DIA UTIL SEGUINTE A DATA DO DEBITO NA CONTA DE

ORIGEM

Péagina 1 de 1
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